
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
62. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.06.2022 

  

čís. 1180/RMOb-SB/1822/62 
- 

1197/RMOb-SB/1822/62 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.06.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1180/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0164/22 Schválení programu rady č. 62 ze dne 1. 6. 2022 

1181/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0174/22 Uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na 

pronájem bytu č. 1, Blanická 1068/187, Ostrava 

1182/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0165/22 Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové 

organizaci Knihovna města Ostravy 

1183/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0166/22 Stanovisko k aktualizaci přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k 

obecně závazné vyhlášce města Ostravy o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství 

1184/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0167/22 Schválení účetní závěrky příspěvkových organizací 

za rok 2021 

1185/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0170/22 Schválení hospodářského výsledku za rok 2021 

příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 

1186/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0171/22 Schválení hospodářského výsledku za rok 2021 

příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Junácká 700, Ostrava, IČ: 

61989169 

1187/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0168/22 Schválení účetní závěrky městského obvodu Stará 

Bělá za rok 2021 

1188/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0169/22 Zpráva o hospodaření městského obvodu Stará Bělá 

za rok 2021 - závěrečný účet 

1189/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0175/22 Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu na realizaci stavby “Rekonstrukce 

rozvodů vody a rozvodů elektřiny ve zdravotním 

středisku, ul. Blanická 1068/187” 

1190/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0176/22 Stanovisko k odkupu části pozemku par. č. 3818/5, 

ostatní plocha v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava 

1191/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0177/22 Možnost instalace bankomatu v městském obvodě 

Stará Bělá 

1192/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0178/22 Realizace veřejné zakázky na realizaci díla “Oprava 

místní komunikace Gregárkova” 

1193/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0179/22 Povolení umístění mobilních reklamních panelů 

1194/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0180/22 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-41/SOD-1 

na zhotovení projektové dokumentace, zajištění 

inženýrské činnosti a souvisejících služeb 

1195/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0181/22 Dodatek č. 1 k realizaci veřejné zakázky na 

technické zabezpečení kulturní akce “Den obce dne 

11. 6. 2022” 

1196/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0182/22 Rozpočtové opatření č. 27/2022 

1197/RMOb-SB/1822/62 BJ1822 0188/22 Realizace veřejné zakázky na dodávku “Uspořádání 

rautu pro účastníky akce Není Bělá jako Bělá” 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

BJ1822 0164/22 
Schválení programu rady č. 62 ze dne 1. 6. 2022 
  
Usnesení číslo: 1180/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 62 ze dne 1. 6. 

2022 

  

2) schvaluje 

  program 62. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0174/22 
Uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 1, Blanická 1068/187, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1181/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 1 na ulici Blanická 1068/187, 

Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX 

XXXXXXX na dobu určitou od 1.7.2022 do 31. 12. 2022 za cenu 90,-- Kč/m2/podlahové plochy 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0165/22 
Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 1182/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Knihovna města Ostravy o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace ve výši 5.000,-- Kč určenou k účelu: 

a) nákup věcných cen pro účastníky literární soutěže “Stará Bělá píše knihu” 

b) náklady spojené s tiskem knihy 

c) honorář pro přednášejícího na besedě o historii Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  poskytnout neinvestiční účelovou dotaci příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy, se 

sídlem 28. října 289/2, Ostrava, IČ: 00097586 ve výši  5.000,-- Kč určenou na účel dle bodu 1) 

tohoto usnesení  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

BJ1822 0166/22 
Stanovisko k aktualizaci přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k obecně závazné vyhlášce města Ostravy o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství 
  
Usnesení číslo: 1183/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na aktualizaci přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k obecně závazné vyhlášce města Ostravy o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství  č. 15/2021 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 17.06.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0167/22 
Schválení účetní závěrky příspěvkových organizací za rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1184/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  v souladu s vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek: 

a) účetní závěrku za rok  2021 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 700,  Ostrava, IČ: 61989169 

b)  účetní závěrku za rok  2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 

  

2) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 30.06.2022 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
  

 
BJ1822 0170/22 
Schválení hospodářského výsledku za rok 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - 
Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 
  
Usnesení číslo: 1185/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  hospodářský výsledek za rok 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 

se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 ve výši 0 Kč  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit hospodářský výsledek za rok 

2021 příspěvkové organizace Mateřská škola Blanická 180, Ostrava dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit materiál dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva dne 20. 6. 2022 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.06.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0171/22 
Schválení hospodářského výsledku za rok 2021 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará 
Bělá, se sídlem Junácká 700, Ostrava, IČ: 61989169 
  
Usnesení číslo: 1186/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  hospodářský výsledek za rok 2021 příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

se sídlem Junácká 700, Ostrava, ve výši 170.316,65 Kč a návrh na jeho rozdělení - 70.312,09 Kč 

do rezervního fondu, 100.000,- Kč do fondu odměn a ponechání částky 4,56 Kč na účtu 432 - 

výsledek hospodaření předcházejících účetních období 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit hospodářský výsledek za rok 

2021 příspěvkové organizace Základní škola Junácká 700, Ostrava a jeho rozdělení dle 

předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit materiál dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva dne 20. 6. 2022 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.06.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0168/22 
Schválení účetní závěrky městského obvodu Stará Bělá za rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1187/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  a) účetní závěrku městského obvodu Stará Bělá zpracovanu k rozvahovému dni 31. 12. 

2021 za účetní období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný 

městským obvodem Stará Bělá za období roku 2021 do výsledku hospodaření 

předcházejících účetních období (účet 432) 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit účetní závěrku městského obvodu Stará 

Bělá, zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2021 za účetní období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 

2021 a účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431), vykázaný 

městským obvodem Stará Bělá za období roku 2021 do výsledku hospodaření předcházejících 

účetních období (účet 432)  

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit materiál dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva dne 20. 6. 2022 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.06.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0169/22 
Zpráva o hospodaření městského obvodu Stará Bělá za rok 2021 - závěrečný účet 
  
Usnesení číslo: 1188/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  návrh Zprávy o hospodaření městského obvodu Stará Bělá za rok 2021 - závěrečný účet 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit 

“Zprávu o hospodaření Statutárního města Ostrava - městského obvodu Stará Bělá za rok 2021 - 

závěrečný účet 

  

3) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá 

▪ souhlasit s celoročním hospodařením bez výhrad 
  

 
BJ1822 0175/22 
Zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci stavby “Rekonstrukce 
rozvodů vody a rozvodů elektřiny ve zdravotním středisku, ul. Blanická 1068/187” 
  
Usnesení číslo: 1189/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 1062/RMOb-SB/1822/55 
  
Rada městského obvodu 

1) ruší 

  usnesení rady městského obvodu Stará Bělá č. 1062/RMOb-SB/1822/55 ve věci zahájení 

zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Rekonstrukce rozvodů 

vody ve zdravotním středisku, ul. Blanická 1068/187” 

  

2) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Rekonstrukce 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

rozvodů vody a rozvodů elektřiny ve zdravotním středisku, ul. Blanická 1068/187” 

  

3) pověřuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Rekonstrukce rozvodů 

vody a rozvodů elektřiny ve zdravotním středisku, ul. Blanická 1068/187” ve složení: 

▪ RNDr. Mojmír Krejčíček 

▪ Bc. Jarmila Kaločová 

▪ Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

▪ Bc. Jana Stehnová 

▪ Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Rekonstrukce rozvodů vody  a 

rozvodů elektřiny ve zdravotním středisku, ul. Blanická 1068/187” ve složení: 

▪ RNDr. Mojmír Krejčíček 

▪ František Kaděra 

▪ Mgr. Petr Zezulka 

Náhradníci: 

▪ Mgr. Michal Hořínek 

▪ Kateřina Špesová 

▪ • Bc. Jarmila Kaločová 

  

4) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 30.06.2022 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0176/22 
Stanovisko k odkupu části pozemku par. č. 3818/5, ostatní plocha v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1190/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí IXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X 

XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXo 

možnost odkupu části pozemku par. č. 3818/5, ostatní plocha, ve vlastnictví Statutárního 

města Ostravy, svěřeného do správy městského obvodu Stará Bělá, výměra cca 93 m2 

  

2) rozhodla 

  doporučit zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá vydat záporné stanovisko k záměru 

prodat část pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

  tajemnici předat žádost dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva městského obvodu 

Stará Bělá 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.06.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0177/22 
Možnost instalace bankomatu v městském obvodě Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1191/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na možnost instalace bankomatu v městském obvodě Stará Bělá od 

společnosti Euronet Worldwide 

  

2) bere na vědomí 

  nabídku na možnost instalace bankomatu dle bodu 1) tohoto usnesení  
  

 
BJ1822 0178/22 
Realizace veřejné zakázky na realizaci díla “Oprava místní komunikace Gregárkova” 
  
Usnesení číslo: 1192/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na realizaci díla ”Oprava místní komunikace Gregárkova” 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci díla “Oprava místní komunikace 

Gregárkova” v souladu s článkem IX. odst. 1 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. 1/2020 společnosti Lesostavby Frýdek-Místek, a.s., se sídlem Slezská 2766, Frýdek-

Místek, IČ: 45193118 za cenu 277.500,- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na realizaci díla dle bodu 2) tohoto usnesení  

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 29/2022 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0179/22 
Povolení umístění mobilních reklamních panelů 
  
Usnesení číslo: 1193/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Papilio-adavertising, spol. s r. o., se sídlem 5. Května 5039/22, Ostrava, IČ: 

25393413 o povolení umístění 5 ks reklamního zařízení v rámci volební kampaně komunálních 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

voleb 2022 v období od 1. 9. 2022 do 30. 9. 2022 na pozemku par. č. 41/2, trvalý travní porost, 

na pozemku par. č. 3634/17, ostatní plocha,  na pozemku par. č. 602/1, ostatní plocha, na 

pozemku par. č. 6, ostatní plocha a na pozemku par.č . 625, ostatní plocha, vše v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava 

  

2) schvaluje 

  umístění reklamního zařízení dle bodu 1) tohoto usnesení s výjimkou pozemku par. č. 625, 

ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.06.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0180/22 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-41/SOD-1 na zhotovení projektové dokumentace, zajištění 
inženýrské činnosti a souvisejících služeb 
  
Usnesení číslo: 1194/RMOb-SB/1822/62 

 

k usnesení č. 1100/RMOb-SB/1822/57 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-41/SOD-1 na služby ”Sportovní 

hala u ZŠ Junácká, v Ostravě-Staré Bělé - zhotovitel projektové dokumentace a autorský 

dozor”  

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-41/SOD-1 na zpracování projektové 

dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a souvisejících služeb při akci “Sportovní hala u ZŠ 

Junácká, v Ostravě-Staré Bělé - zhotovitel projektové dokumentace a autorský dozor” se 

společností Made 4 BIM, s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ: 

06923321, kterým se upravuje:  

a) termín dokončení díla dle odstavce II, bod 2 na 133 dnů (tj. do 1. 8. 2022) 

b) cena díla o částku 80.000,- bez DPH, tj. na konečnou částku 1.975.000,- Kč bez DPH  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem  dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení  

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 28/2022 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0181/22 
Dodatek č. 1 k realizaci veřejné zakázky na technické zabezpečení kulturní akce “Den obce dne 11. 
6. 2022” 
 Usnesení číslo: 1195/RMOb-SB/1822/62 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

k usnesení č. 1078/RMOb-SB/1822/56 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 1 k objednávce č. 35/2022 na technické zabezpečení kulturní 

akce “Den obce dne 11. 6. 2022” 

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 k objednávce č. 35/2022 na technické zabezpečení kulturní akce “Den 

obce dne 11. 6. 2022” s panem Petrem Bende, se sídlem Újezd u Rosic 42, 664 84 Zastávka u 

Brna, IČ: 68128215 dle předloženého návrhu 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 k objednávce č. 35/2022 s dodavatelem dle bodu 2) tohoto 

usnesení  
  

 
BJ1822 0182/22 
Rozpočtové opatření č. 27/2022 
  
Usnesení číslo: 1196/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 27/2022 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0188/22 
Realizace veřejné zakázky na dodávku “Uspořádání rautu pro účastníky akce Není Bělá jako Bělá” 
  
Usnesení číslo: 1197/RMOb-SB/1822/62 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na zajištění občerstvení pro účastníky akce “Není Bělá jako Bělá”  ve 

dnech 10. - 12. 6. 2022 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění rautu pro účastníky akce “Není Bělá jako 

Bělá”  v souladu s článkem IX. odst. 1 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. 1/2020 panu Miroslavu Žídkovi, se sídlem Junácká 312/66, Ostrava, IČ: 72972483 

za max. cenu 81.000,- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na dodávku dle bodu 2) tohoto usnesení  
 


